光华片区枣子巷店“双十一”活动总结
【活动时间】2015年11月11日~11月15日（5天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23798.67
	474
	8380.78
	35%
	50.2

	去年同期
	18298.72
	435
	6609.72
	36%
	42

	增长额
	5499.95
	39
	1771.06
	-1%
	8.2

	增幅
	30%
	8%
	26%
	-1%
	19%


活动期间日均对比2015年日均销售（2015年 9月26日~ 10月25日的日均销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4759.73
	94.8
	  1676.15
	35%
	50.2

	   当月日均
	   3970.2
	95
	  1321.65
	33%
	41

	    增长额
	   789.53
	-0.2
	  354.5
	2%
	9.2

	    增长比
	19%
	-0.2%
	  26%
	6%
	22%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

11月11日~11月15日


	23798.67
	474
	 8380.78
	35%
	50.2

	9.26-10.25日均*5

	   19851
	475
	  6608.25
	33%
	41

	    增长额
	   3947.67
	-1
	   1772.53
	2%
	9.2

	    增长比
	19%
	-0.2%
	 26%
	2%
	22%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	四季感冒、科达林
	云南白药系列
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列
	绵阳系列

	活动期间

销售数量
	0
	3
	6
	13
	1
	5
	0
	27
	0
	10

	活动期间

销售金额
	0
	240
	127.2
	355.41
	134.84
	854.39
	0
	1188
	0
	250.98

	对比日均*5天销售数量
	1.6
	6
	20
	13.5
	0.6
	6.5
	0
	14
	4.5
	18

	销售数量增减比
	0
	-50%
	-70%
	-3.7%
	66.7%
	23%
	0
	92.8%
	0
	-44%


【保健品销售情况】

	保健品（瓶）
	活动期间销售数量
	9.26-10.25保健品销售日均数量
	增长比

	
	 6瓶
	1.3瓶
	360%


【活动优点】

门店员工提前培训，熟悉活动内容
活动期间积极向顾客宣传
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物资较少
	

	2、现场氛围方面
	由于最近gsp检查，现场氛围打造受影响
	

	3、人员培训方面
	提前培训
	

	4、货品方面
	时间仓促，货品不够充足
	

	5、活动类型
	成药活动没有吸引力，保健品比较有吸引力
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